εκδήλωσης με τον Αθλητικό – Πολιτιστικό Σύλλογο «ΙΔΑΙΟΙ», συνολικού 

προϋπολογισμού τεσσάρων χιλιάδων (4..000,00) Ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 

εκδήλωσης με τη Δημιουργική Ομάδα Μαργαριτών (ΔΟΜΑ), συνολικού 

προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 

και του ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με την Πανελλήνια Πολιτιστική Ένωση Μυλοποταμιτών, συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων (2.000,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και

[...]

μουσικής εκδήλωσης με Κρήτες καλλιτέχνες στο πλαίσιο προαγωγής της 
Κρητικής μουσικής και καλλιέργειας των πολιτών (Μαργαρίτες, Αυγούστος 
2022). Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης  η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα 
καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) 
Ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά γραφιστικές και 
τυπογραφικές εργασίες, ενοικίαση εξοπλισμού ήχου και φωτισμού. Η σχετική 
δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από 
τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002 , K.E.